

Förskolorna Solbacken, Rödluvan och Kastanjen

”På våra förskolor ska barnen ha roligt och som förälder ska Du känna Dig trygg när Du lämnar Ditt barn”.

De tre förskolorna Solbacken, Rödluvan och Kastanjen består av totalt 5 avdelningar. Två småbarnsavdelningar, två syskongrupper 3-5 år samt en s.k. utvidgad syskongrupp 1-5 år. I vårt arbete med barnen använder vi oss mycket av sång, musik och rytmik. Vi går också ut i naturen och vi använder oss av datorn i arbetet med barnen.

Våra mål i arbetet är

att barnen ska tycka att det är roligt att gå på förskolan,

att barnen ska få en gruppkänsla,

att barnen ska bli självständiga,

att barnen ska lära sig att själva skaffa sig kunskap,

att barnen ska få goda kunskaper i svenska språket,

att de barn som är i behov av extra stöd i sin utveckling ska få det och att det ska resultera i att barnen utvecklas positivt,

att vi ska få ett gott förhållande till Er föräldrar och att Ni ska känna Er trygga när Ni lämnar Era barn till oss

och

att Ni ska bli intresserade av förskolans verksamhet

ÅTAGANDE

- **Att bedriva en pedagogisk verksamhet** – detta gör vi genom att utifrån läroplan och andra måldokument arbeta med barnen utifrån belagd kunskap om små barns utveckling och lärande
- **Att arbeta aktivt och språkmedvetet med barnen** – med det menar vi att vi är medvetna om att vi är språkliga förebilder för barnen och att vi utifrån detta för en dialog med barnen som för deras språkliga utveckling framåt. Vi använder olika arbetssätt för att föra barnens språkliga utveckling framåt (bl.a. musik och rytmik)
- **Att för varje barn ha en dokumentation kring dess utveckling** – vi för återkommande minnesanteckningar kring varje barn att ha som utgångspunkt för vårt arbete och för föräldrasamtal
- **Att observera och upptäcka om det finns barn i behov av extra stöd och att i samarbete med föräldrarna stödja barnet i dess utveckling** – det innebär att vi tar initiativ till ett utökat föräldrasamarbete när vi upptäcker att ett barn behöver mer stöd
- **Att erbjuda minst ett utvecklingsamtal per år kring varje barn** – anger ett minimum. Fler samtal kring barnet kan behövas om föräldrar eller personal uttrycker behov av det
- **Att servera en balanserad kost** – barnen serveras en varierad kost utifrån en 5-veckorsmatsedel. Kött, fisk och vegetarisk kost återkommer varje vecka. Frukt och grönsaker serveras varje dag

RÄTTELSE / KOMPENSATION

I de fall Ni som förälder (brukare) inte anser att förskolan lever upp till ovanstående åtaganden uppmanas Ni att kontakta avdelningspersonalen eller förskolechefen för att framföra Era synpunkter. Vi tar upp De synpunkter som inkommit från Er och diskuterar dem. Om vi finner synpunkterna relevanta

omprövar vi vårt arbetssätt för att uppfylla åtagandet om det är möjligt. I annat fall får vi konstatera att vi åtagit oss något som vi, av olika skäl, inte kan leva upp till. Vi får då till nästkommande verksamhetsår revidera våra åtaganden.

KLAGOMÅL / SYNPUNKTER

Vid klagomål och synpunkter på verksamheten vänder Ni Er i första hand till personalen på den avdelning där Ert barn går. Det är i första hand den personal som tar hand om Ert barn som ska delges Era synpunkter. Om Ni inte tycker att detta leder till att Era synpunkter beaktas är Ni alltid välkommen att vända Er till förskolechef Sven Gornitzki. Han träffas säkrast på tel. 08/ 508 410 85, 08/36 11 74 eller 08/ 760 91 68.

VILL DU VETA MER?

Kontakta personalen på respektive förskola eller förskolechef Sven Gornitzki. Ni kan också vända Er till någon av förskolorna för att få ett exemplar av vår verksamhetsplan. Där beskrivs våra mål och vårt arbetssätt utförligare.

STOCKHOLM SEPTEMBER 2003

Sven Gornitzki
Förskolechef

*Förskolorna Solbacken, Rödluvan och
Kastanjen*

TENSTA ALLÉ 52, 46 O TENSTAGÅNGEN 36

TELEFON: 08/ 36 11 74, 08/ 760 91 68,
08/ 36 47 08

TELEFAX: 08/ 36 16 35, 08/ 36 43 60

E-POST: sven.gornitzki@spanga-tensta.stockholm.se

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

TELEFON: 08/ 508 030 00

Denna garanti godkändes av Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 2003-09-25